

Ken's Foods Inc.
Finished Product Specifications

Item: Sweet Baby Ray's
Honey Barbecue Sauce

Specification Number: 442-HF

Date: 10/7/2016
(Supersedes: 10/6/15, 4/17/14)

Product Description: A brown-reddish sauce with a full bodied appearance. Sweet honey overtones with slight smoky background notes.

Ingredient Statement: High Fructose Corn Syrup, Vinegar, Tomato Paste, Honey, Modified Food Starch, Contains less than 2% of: Salt, Water, Natural Flavor, Caramel Color, Pineapple Juice Concentrate, Spices, Sodium Benzoate as a preservative, Natural Smoke Flavor, Garlic, Molasses, Corn Syrup, Sugar, Tamarind.
NO ALLERGENS LISTED

Qualities

Physical and Chemical:

Titrateable Acidity:	1.42 - 1.62%
Salt:	1.88 - 2.28%
Viscosity	5.5 – 6.5 cm/30 sec @ 70F (Bostwick Scale)

Microbiological:

Yeast/Mold:	<100/g
Lactobacilli:	<100/g

Nutritional: (2 Tbsp per 37 g serving)

Calories	70	Calories from Fat:	0
Total Fat:	0 g 0%	Saturated Fat:	0 g 0%
Cholesterol	0 mg 0%	Trans Fat:	0 g
Total Carbohydrate:	17 g 6%	Sodium	300 mg 12%
Dietary Fiber:	0 g 0%	Vitamin A:	4%
Sugars:	15 g	Vitamin C:	6%
Protein:	0 g	Calcium	0%
		Iron:	2%

includes % Daily Value per 2,000 calorie diet in second column.

Claims/Referral Statement: None

Primary Packaging: High density polyethylene pistol grip container, with an 63 mm continuous threads and induction seal with a polyfoil liner and screw cap closure. Gallon code includes Julian date of production, facility ID, line number and date of manufacture.

Secondary Packaging: 32 ECT corrugated case with glue or tape closure. Case code is the Julian date of production, facility ID, line number and time interval code.

Storage and Transport: Dry storage at ambient temperature (50 - 80 F). Do not freeze

Shelf Life: 12 months, at ambient temperature 50 – 80F.